



16-20 Mart 2020 Haftası

## ARA TATİL BİLGİLENDİRME

### 8. Sınıflar

Corona virüs salgınından dolayı Millî Eğitim Bakanlığı bir haftalık ara tatili öne almıştır. Bakanlığın açıklamasına göre 16-20 Mart tarihleri arasında öğrencilerimiz evlerinde dinlenecek, 23 Mart tarihinden itibaren de uzaktan eğitim uygulamalarıyla öğretime devam edeceklerdir.

### Değerli Velimiz,

Corona virüs salgınından dolayı Milli Eğitim Bakanlığı bir haftalık ara tatili öne almıştır. Bakanlığın açıklamasına göre 16-20 Mart tarihleri arasında öğrencilerimiz evlerinde dinlenecekler, 23 Mart tarihinden itibaren de uzaktan eğitim uygulamalarıyla öğretime devam edilecektir.

İhlas Koleji olarak biz de bu dönem için gerekli altyapı çalışmalarımızı tamamladık ve sürece uygun bir şekilde sizleri bilgilendirmeye devam edeceğiz. Ara tatilde ise sınav hazırlığında olan öğrencilerimizin derslerden kopmaması için hazırladığımız uzaktan eğitim çalışma programını uygulayacağız. Bunun için MORPA KAMPÜS firmasıyla bir anlaşma sağladık.

Öğrencilerimizin kullanabilecekleri bu uygulamanın giriş bilgileri aşağıdaki gibidir.

**Link** : morpakampus.com  
**Kullanıcı Adı** : T.C. Kimlik No  
**Şifre** : T.C. Kimlik No ilk dört hanesi

16-20 Mart tarihleri arasında öğrencilerimizin MORPA KAMPÜS uygulamasında hangi gün, hangi çalışmaları yapabileceği ile ilgili hazırlanan çalışma takvimi aşağıda verilmiştir. Okul idarelerimiz ve öğretmenlerimiz bu dönemde sizlerle ve öğrencilerimizle irtibat halinde kalacaklardır.

Bu dokümanda ayrıca 8. sınıf öğrencilerimiz için uygulanacak olan ONLINE DANIŞMANLIK TOPLANTILARI, ONLINE DENEME SINAVLARI ve CANLI DERS TAKVİMİ belirtilmiştir.

Okul idarelerimiz ve danışman öğretmenlerimiz bu dönemde sizlerle ve öğrencilerimizle irtibat halinde kalacaklardır. Yaşanan gelişmelerin, öğrencilerimizin akademik gelişmelerini olumsuz etkilememesi için her türlü önlemi almaya ve haftalık olarak yaptığımız uzaktan eğitim programlarıyla sizinle iletişim halinde kalmaya devam edeceğiz.

İçiniz rahat olsun.

İhlas Koleji Genel Müdürlüğü

## MORPA KAMPÜS ÇALIŞMA TAKVİMİ

17 MART	ÜNİTE	KONU	ETKİNLİKLER
<b>TÜRKÇE</b>	Yazma	Cümle Türleri	Konu anlatım videolarını izleyiniz; etkinlik, çalışma ve konu tarama testlerini yapınız.
<b>MATEMATİK</b>	Üçgenler	Üçgende Kenarortay, Açortay ve Yüksekliği İnşa Etme	Konu anlatım videolarını izleyiniz; etkinlik, çalışma ve konu tarama testlerini yapınız.
<b>FEN BİLİMLERİ</b>	Enerji Dönüşümleri Ve Enerji Akışı	Besin Zinciri ve Enerji Akışı	Konu anlatım videolarını izleyiniz; etkinlik, çalışma ve konu tarama testlerini yapınız.
<b>SOSYAL BİLGİLER</b>	Atatürkçülük Ve Çağdaşlaşan Türkiye	Atatürk'ün Yolunda	Konu anlatım videolarını izleyiniz; etkinlik, çalışma ve konu tarama testlerini yapınız

18 MART	ÜNİTE	KONU	ETKİNLİKLER
<b>TÜRKÇE</b>	Yazma	Cümle Türleri	Konu anlatım videolarını izleyiniz; etkinlik, çalışma ve konu tarama testlerini yapınız.
<b>MATEMATİK</b>	Üçgenler	Üçgenin Kenar Uzunlukları Arasındaki İlişki Üçgenin Kenarları ve Açıları Arasındaki İlişki	Konu anlatım videolarını izleyiniz; etkinlik, çalışma ve konu tarama testlerini yapınız.
<b>FEN BİLİMLERİ</b>	Enerji Dönüşümleri Ve Enerji Akışı	Enerji Dönüşümleri	Konu anlatım videolarını izleyiniz; etkinlik, çalışma ve konu tarama testlerini yapınız.
<b>SOSYAL BİLGİLER</b>	Atatürkçülük Ve Çağdaşlaşan Türkiye	Siyasal Yaşamda Değişim	Konu anlatım videolarını izleyiniz; etkinlik, çalışma ve konu tarama testlerini yapınız

19 MART	ÜNİTE	KONU	ETKİNLİKLER
<b>TÜRKÇE</b>	Söz Varlığı	Anlatım Bozukluğu	Konu anlatım videolarını izleyiniz; etkinlik, çalışma ve konu tarama testlerini yapınız.
<b>MATEMATİK</b>	Üçgenler	Yeterli Sayıda Elemanın Ölçüleri Verilen Bir Üçgeni Çizme	Konu anlatım videolarını izleyiniz; etkinlik, çalışma ve konu tarama testlerini yapınız.
<b>FEN BİLİMLERİ</b>	Enerji Dönüşümleri Ve Enerji Akışı	Madde Döngüleri ve Çevre Sorunları	Konu anlatım videolarını izleyiniz; etkinlik, çalışma ve konu tarama testlerini yapınız.
<b>SOSYAL BİLGİLER</b>	Atatürkçülük Ve Çağdaşlaşan Türkiye	Hukuk ve Toplumsal Hayat	Konu anlatım videolarını izleyiniz; etkinlik, çalışma ve konu tarama testlerini yapınız

20 MART	ÜNİTE	KONU	ETKİNLİKLER
<b>TÜRKÇE</b>	Söz Varlığı	Anlatım Bozukluğu	Konu anlatım videolarını izleyiniz; etkinlik, çalışma ve konu tarama testlerini yapınız.
<b>MATEMATİK</b>	Üçgenler	Pisagor Bağıntısını Oluşturma ve İlgili Problemleri Çözme	Konu anlatım videolarını izleyiniz; etkinlik, çalışma ve konu tarama testlerini yapınız.
<b>FEN BİLİMLERİ</b>	Enerji Dönüşümleri Ve Enerji Akışı	Sürdürülebilir Kalkınma	Konu anlatım videolarını izleyiniz; etkinlik, çalışma ve konu tarama testlerini yapınız.
<b>SOSYAL BİLGİLER</b>	Atatürkçülük Ve Çağdaşlaşan Türkiye	Eğitim ve Kültür Alanında Yenilikler	Konu anlatım videolarını izleyiniz; etkinlik, çalışma ve konu tarama testlerini yapınız.

## 16-20 MART UZAKTAN EĞİTİM TAKVİMİ

TARİH	PROGRAM	SAAT	DETAY
16 Mart Pazartesi	Danışmanların Öğrenci ile Görüşmeleri	10:00 - 17:00	Toplantı giriş bilgileri danışman öğretmen tarafından tüm öğrencilere gönderilecektir.
17 Mart Salı	Online LGS Deneme 1	10:00 - 12:30	Sınav K12net üzerinden yapılacak ve giriş bilgileri sınav öncesinde öğrencilerimize verilecektir.
18 Mart Çarşamba	Canlı Ders 1 (Fen Bilgisi)	10:00 - 10:30	Gotomeeting uygulaması üzerinden yapılacak canlı derse katılım linki öğretmen tarafından dersten önce öğrencilerimize ulaştırılacaktır. <a href="https://gotomeeting.com">gotomeeting.com</a> uygulaması ile canlı dersler yapılacak. Tam link size mesajla gönderilecek.
	Canlı Ders 2 (Matematik)	11:00 - 11:30	
	Canlı Ders 3 (Sosyal Bilgiler)	12:00 - 12:30	
19 Mart Perşembe	Online LGS Deneme 2	10:00 - 12:30	Sınav K12net üzerinden yapılacak ve giriş bilgileri sınav öncesinde öğrencilerimize verilecektir.
20 Mart Cuma	Canlı Ders 1 (Türkçe)	10:00 - 10:30	Gotomeeting uygulaması üzerinden yapılacak canlı derse katılım linki öğretmen tarafından dersten önce öğrencilerimize ulaştırılacaktır.
	Canlı Ders 2 (Fen Bilgisi)	11:00 - 11:30	
	Canlı Ders 3 (Matematik)	12:00 - 12:30	